
UCHWAŁA Nr XXXI/391/2021 

RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stalowowolskiemu na 
realizację zadania publicznego w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) oraz art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 202.000,00 zł (słownie: dwieście dwa 

tysiące złotych 00/100) dla Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1015R 

Jamnica-Zbydniów od km 5 +100 do km 6+500, w m. Kotowa Wola, Zbydniów” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady gminy 

Marzena Kuna 


